РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 13.11.2009 года                             г. Костерево                                            № 221
	Об  утверждении инвестиционной  программы ООО «Костеревские городские электрические сети» на2010 год

     Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса, в соответствии с Правилами государственного регулирования и применения тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 года № 109
п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить инвестиционную  программу ООО «Костеревские городские электрические сети» на 2010 год согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по основной деятельности Кленова В.П.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Костерево                                                       А.М.Гончаров